
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERD 21440 WA+
Kombinovaná chladnička
Product code: 310120024958
EAN: 8592131237278









Energetická třída: A+

Celkový užitný objem: 227 l

Mrazící třída: ****

Automatické rozmrazování

* Ukončený prodej

Kombinovaná chladnička s mrazícím

prostorem umístěným v horní části je

vhodná pro menší domácnosti, ale

své uplatnění najde i na chatách, či v

rekreačních objektech. Pro tyto účely

je ocenitelná její energetická

úspornost ve třídě A+ a prakticky

řešený vnitřní prostor o užitném

objemu 227 litrů. V chladící části o

objemu 187 litrů se nachází čtyři

police z tvrzeného skla, které zaručí

přehledné uspořádání potravin. Ve

spodní části se nachází výsuvný

šuplík na ovoce a zeleninu. Na boční

straně dveří pak nechybí přihrádky

na lahve a ostatní drobné potraviny.

Mraznička umístěná v horní části

spotřebiče nabízí dostatečný 40

litrový úložný prostor, který je

rozdělený vyjímatelnou drátěnou

policí. Mezi přednosti chladničky lze

zařadit velmi nízkou hlučnost, která

nepřesahuje hodnotu 41 decibel, a

funkci automatického rozmrazování.

Tato funkce zajišťuje neustálou

cirkulaci vzduchu v ledničce a tím

dochází k snížení vlhkosti, ideálnímu

rozprostření chladu a eliminaci

námrazy, díky čemuž není nutné

lednici pravidelně odmrazovat. Jako

příslušenství je dodávána forma na

led a stojánek na vejce.

 Kombinovaná chladnička s
mrazákem nahoře

 Energetická třída A+

 Spotřeba energie/den: 0,62 kWh

 Celkový užitný objem: 227 l

 Chladicí/mrazicí část: 187 l/40 l

 Třída mrazení: ****

 Klimatická třída N

 Skleněné police

 Automatické rozmrazování

 Hlučnost 41 dB

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 182

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Délka kabelu (cm)

Spotřeba energie 0,62 kWh/24 hod

Energetická třída A+

Hlučnost (dB) 41

Třída mrazení ****

Klimatická třída N

Mrazící výkon 2kg/24 hod

Kompresor 1

Chladící médium R600a

Celkový užitný
objem (l) 227

Čistý objem
chladničky (l) 187

Čistý objem
mrazničky (l) 40

Umístění mrazáku Nahoře

Ppopis produktu

Oddělená regulace
chladící a mrazící
části Ano

Rozsah teploty
chladící části

Rozsah teploty
mrazící části

Počet poliček v
lednici 4

Typ poliček Tvrzené sklo

Bezpečnostní sklo

Zásuvka na ovoce
a zeleninu 1

Zásuvka na masné
výrobky

Počet zásuvek v
mrazáku

Počet dveřních
přihrádek 4

Držák vajec 1

Nastavení teploty

Rozmrazování
chladničky Automatické

Rozmrazování
mrazničky Manuální

Nastavení výšky
nožiček Ano

Změna otevírání
dveří

Osvětlení lednice Ano

Osvětlení mrazáku Ne

Typ držadla Zapuštěné

Odolnost při
výpadku proudu (h) 14

Forma na led 1

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast/Kov

Příslušenství

Forma na led Ano

Špachtle na
odstranění ledové
námrazy Ne

Držák vajec Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 144

Šířka (cm) 54

Hloubka (cm) 59.5

Hmotnost (kg) 45.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

